
                                    令和 5 年 7 月吉日 

 

関係各位 

 

                               坂 川 建 設 株 式 会 社 

                               代表取締役社⾧ 髙田 隆夫 

 

 

  適格請求書発行事業者に関する弊社登録番号のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、令和 5 年 10 月 1 日から「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」が導入され

ます。これにより、税務署⾧に申請して登録を受けた課税事業者である「適格請求書発行事

業者」が交付する「適格請求書」等の保存が仕入額控除の要件となります。 

 つきましては、弊社の適格請求書発行事業者登録番号を下記のとおりお知らせいたしま

すので、ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

弊社登録番号：Ｔ７－２１００－０１００－１４４０ 
以上 

 

 

 
＜お問合わせ＞ 

                              坂 川 建 設 株 式 会 社 
                            〒910-8520 
                            福井市宝永 3 丁目 3 番 24 号 
                            TEL：0776-21-8500 

FAX：0776-27-6180 
                                                       担当：総務部 

  


